
SMLOUVA O DÍLO

Sagapo, příspěvková organizace

IČ: 00846350

Uhlířská 2069/2, Bruntál 792 01

(dále jen objednatel)

Mojmír Neděla

IČ: 09348425

DIČ:

České školy 123/5, Chval íkovice 747 06

(dále jen zhotovitel)

SAGAPO, příspěvková organizace
Došlo’

3 0 -07- 2024
Čas:

Č.J /rok: . Počet listů:
Počet příloh:

Znak. Skartačni Ihula:

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen smlouva)

I.

Předmět smlouvy

Oprava kotelny DOZP Rýma řov-  ul. Revoluční 594/24, Rýmařov

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele
za podmínek níže uvedených, dílo: Opravu kotelny provedením výměny a montáže kond.
kotlů BAXI Luna Duo - tec MP+ 1. 50 - 2ks a bojleru ACV Smart 600 L - 1 ks, v.č. armatur a
rozvodů a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je
sjednaná ve čl. II této smlouvy.

II.

Cena díla a způsob úhrady

Cena stanovená dle cenové nabídky ze dne 2. 7. 2024.

Cenová nabídka je nedílnou součástí „smlouvy o dílo".



Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku 445 043,- Kč
Cena bez DPH 397 360,-
DPH 12% 47 683,-
Cena včetně DPH 445 043,-

A bude uhrazena na účet zhotovitele, č. ú. 
po předání a převzetí díla

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději
do 13. 9. 2024.

IV.

Předání a převzetí díla

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však v termínu
uvedeném v čl. III této smlouvy. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami
vyhotoven předávací protokol. Zhotovitel s převzetím díla předá revizní zprávy: plynových
spotřebičů, plynového potrubí, komínů.

V.

Odpovědnost závady

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotovitel
podle čl. III této smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou- li v době předání na díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a vztahy s ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších



předpisů. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

VBruntále dne 29.07.2024
Mojmír

C«W ikoíy 123/5, 747 Jb chnHkwce

....IČ.0934W5,DlČ.

V Bruntále dne 29.07.2024
OH <

□rgjnlocv, uu= ,

1 »571 1 M
iteniw -crxr

Petr
Konečný

ZhotovitelObjednatel



Cenová nabídka montáže kond. kotle Baxi+bojleru 600 I

Cenová nabídka montáže kondenzačních kotlů Baxi 2 kus+bojleru ACV Smart 6001

8801 Vypuštění topného systému soubor 890,-
8802 DMTZ Stávajících plynových kotlů 2 kus 890,- 1 780,-
8803 DMTZ Topného potrubí+armatur soubor 1 790,-
8804 Napojení na stáv.rozvod soubor 1 850,-
8805 MTZ kouřovod u+re vize soubor 39 400,-
8806 BAXI Luna Duo-tec MP+1.50 (kaskáda 2 kus) soubor 153 090,-
8807 MTZ BAXI Luna Duo-tec MP+1.50 2 kus 3 850,- 7 700,-
8808 MTZ Anuloidu 1 kus 9 900,-
8809 MTZ Expanzomatu 140 I 1 kus 11 020,-
8810 MTZ Topného potrubí soubor 3 980,-
88 1 1 MTZ Armatur, potrubí.tvarovek soubor 26 600,-
8812 Uchycení potrubí+izolace soubor 2 900,-
8813 MTZ kondenzační potrubí soubor 1 980,-
8814 MTZ Plynového potrubí soubor 2 560,-
8815 Napuštění topného systému+odvzdušnění soubor 990,-
8816 Uvedení do provozu+montáž regulace(materiál) soubor 19 800,-
8817 Revize plynu 1 kus 1 500,-
8818 DMTZ Bojleru 320 I +vypuštění soubor 2 100,-
8819 DMTZ Dopojovacích armatůr+potrubí soubor 980,-
8820 Ohřívač ACV SMART 600 I 1 kus 89 900,-
8821 MTZ Ohřívače ACV SMART 600 I 1 kus 2 980,-
8822 MTZ Dopojovacích armatůr+potrubí soubor 6 890,-
8823 Napuštění bojlerů+odvzdušnění soubor 290,-
8824 Přesun hmot soubor 990,-
8825 Vedlejší rozpočtové náklady soubor 5 500,-

397 360,-
12% 47 683,-

445 043,-

Mojmír Neděla
České školy 123/5
Chval íkovice 747 06
IČ : 09348425
DIČ : 

Mojmír Neděla
Čtrté ttolv 123/5 747 06 ChnMm

10:09348425. L-;Č




